
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
І 6 ліотого 2018 року № 160

Ф о р м а  №  Н - 1.03.1

Коледж мистецтв та дизайну Київського національного університету технологій та
дизайну

Про зарахуван н я  па н а в ч а н н я

На підставі Правил прийому до Коледж мистецтв та дизайну Київського 
національного університету технологій та дизайну у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «02» серпня 2018 року, протокол №12,

Н А КА ЗУ Ю :

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з
додатком.

Додаток: на 1 арк.

(найменування закладу вищої освіти)

Н А К А З

від «02» серпня 201 8 року №50./ПК

В.о. ректора Грищенко І.М.



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року №  160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Коледж мистецтв та дизайну 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну

Додаток до наказу від «02» серпня 2018 року 
№ 50/ПК

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Молодший спеціаліст Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3705542 Адобаш Марк Вікторович 50558695 КВ 19.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
обслуговування
населення

17,3

3645319 Іванівська Анастасія Ігорівна 50374188 КХ 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
обслуговування
населення

14,7

3609553 Піскун Анна Володимирівна 50558434 КВ 18.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
обслуговування
населення

18,6

3631861 Ш иряєва Орина Володимирівна 50380576 КХ 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
обслуговування
населення

18


